役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ９ 月 ２ ４ 日（木）

１０時００分から１０時１０分まで

学  長  室

出席者

   議 長    玉手英利（学長）

   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二

陪席者

   副学長    林田光祐

欠席者

   理 事    小島浩孝  纐纈 晃

  １ 【協議】令和３年度医学部入学定員の増員について

   出口理事から，令和３年度における医学部医学科の入学定員を８名増加することについて，審議
願うものである旨の説明があった。

   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。